
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie uznania za niezasadną/zasadną skargi na działanie dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 5 w Luboniu. 

Na podstawie  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Luboń rozpatrzyła skargę pana R.K. na działanie 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Luboniu. 

2. Rada Miasta Luboń uznała skargę za niezasadną/zasadną z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABBCDA4-1731-4A73-A461-ED3A01F02CC6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


